
str. 1 

 

 

Jelenia Góra, 26.10.2023 r. 
 
 

RZ.271.73.2023          
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
CZĘŚĆ I,II,III 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p pn. „BUDOWA STACJI ŁADOWANIA AUTOBUSÓW 
ELEKTRYCZNYCH w ramach zadania pn.: „Zakup autobusów elektrycznych i budowa 
infrastruktury ładowania w Jeleniej Górze”. 

 Część I: „Budowa stacji ładowania autobusów elektrycznych przy ul. 1 Maja  
w Jeleniej Górze” 

 Część II: „Budowa 2 stacji ładowania autobusów elektrycznych przy ul. Kiepury  
w Jeleniej Górze” 

 Część III: „Budowa stacji ładowania autobusów przy ul. Podgórzyńskiej w Jeleniej Górze” 

 Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.73.2023 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje,  
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia: 

1) w zakresie części I – ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: ENERGOBEST SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Widokowa nr 2, 58-535 Miłków, 

2) w zakresie części II – ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: JAMP WYKONAWSTWO SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Zajączkowska nr 1, 51-180 Wrocław, 

3) w zakresie części III – ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: ENERGOBEST SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Widokowa nr 2, 58-535 Miłków. 

 
   Uzasadnienie wyboru ofert:  

Oferty najkorzystniejsze, odpowiednio w zakresie części I,II i III zamówienia, spełniły wszystkie wymagania 
Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymały największą ilość punktów. 

 
II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty odpowiednio 

do części zamówienia uzyskały następującą ilość punktów: 

Część I: „Budowa stacji ładowania autobusów elektrycznych przy ul. 1 Maja w Jeleniej Górze”  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max.-60,00 pkt 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Okres gwarancji 
 na wykonane roboty 

budowlane”  
max.- 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 
ZAKŁAD BUDOWNICTWA ELEKTRYCZNEGO  

I TELEKOMUNIKACYJNEGO KLEŚTA EUGENIUSZ 
ul. Wojska Polskiego nr 28A, 58-533 Mysłakowice 

48,08 40,00 88,08 

2. 
JAMP WYKONAWSTWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zajączkowska nr 1, 51-180 Wrocław 

48,03 40,00 88,03 

3. 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider Konsorcjum: 

PRZEDSIĘBIORSTWO SPECJALISTYCZNE 
"ENERGOTERM"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Płaska nr 4-10, 87-100 Toruń 

Partner Konsorcjum: 
BREPO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ks. Franciszka Górka nr 144, 43-196 Mikołów 

21,00 40,00 61,00 

4. 
ENERGOBEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Widokowa nr 2, 58-535 Miłków 

60,00 40,00 100,00 



str. 2 

 

Część I: „Budowa stacji ładowania autobusów elektrycznych przy ul. 1 Maja w Jeleniej Górze”  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max.-60,00 pkt 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Okres gwarancji 
 na wykonane roboty 

budowlane”  
max.- 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

5. 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider Konsorcjum: 
INSTAL ELECTRIC 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Erazma Jerzmanowskiego nr 40, lok. 10 

30-836 Kraków 
Partner Konsorcjum: 

INSTAL ELECTRIC PAWEŁ WÓJCIK 
ul. Erazma Jerzmanowskiego nr 40, lok. 10 

30-836 Kraków 

31,87 40,00 71,87 

7. 
ENBUD Sylwester Sondaj 

miejsc. Ciechanowice nr 95, 58-410 Marciszów 
54,96 40,00 94,96 

 
 

Część II: „Budowa 2 stacji ładowania autobusów elektrycznych przy ul. Kiepury w Jeleniej Górze” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max - 60,00 pkt 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Okres gwarancji  
na wykonane roboty 

budowlane”  
max. - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 
ZAKŁAD BUDOWNICTWA ELEKTRYCZNEGO  

I TELEKOMUNIKACYJNEGO KLEŚTA EUGENIUSZ 
ul. Wojska Polskiego nr 28A, 58-533 Mysłakowice 

39,39 20,00 59,39 

2. 
JAMP WYKONAWSTWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zajączkowska nr 1, 51-180 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

3. 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider Konsorcjum: 

PRZEDSIĘBIORSTWO SPECJALISTYCZNE 
"ENERGOTERM"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Płaska nr 4-10, 87-100 Toruń 

Partner Konsorcjum: 
BREPO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ks. Franciszka Górka nr 144, 43-196 Mikołów 

25,32 40,00 65,32 

4. 
ENERGOBEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Widokowa nr 2, 58-535 Miłków 

59,71 40,00 99,71 

5. 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider Konsorcjum: 
INSTAL ELECTRIC 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Erazma Jerzmanowskiego nr 40, lok. 10 

30-836 Kraków 
Partner Konsorcjum: 

INSTAL ELECTRIC PAWEŁ WÓJCIK 
ul. Erazma Jerzmanowskiego nr 40, lok. 10 

30-836 Kraków 

42,02 40,00 82,02 

7. 
ENBUD Sylwester Sondaj 

miejsc. Ciechanowice nr 95, 58-410 Marciszów 
58,01 40,00 98,01 

 
 
 
 



str. 3 

 

Część III : „Budowa stacji ładowania autobusów przy ul. Podgórzyńskiej w Jeleniej Górze” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max - 60,00 pkt 

Ilość punktów 
 w kryterium  

„Okres gwarancji  
na wykonane roboty 

budowlane”  
max. - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3-4] 

 

1 2 3 4 5 

1. 
ZAKŁAD BUDOWNICTWA ELEKTRYCZNEGO 

 I TELEKOMUNIKACYJNEGO KLEŚTA EUGENIUSZ 
ul. Wojska Polskiego nr 28A, 58-533 Mysłakowice 

51,39 40,00 91,39 

2. 
JAMP WYKONAWSTWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Zajączkowska nr 1, 51-180 Wrocław 

47,90 40,00 87,90 

3. 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider Konsorcjum: 

PRZEDSIĘBIORSTWO SPECJALISTYCZNE 
"ENERGOTERM"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Płaska nr 4-10, 87-100 Toruń 

Partner Konsorcjum: 
BREPO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ks. Franciszka Górka nr 144, 43-196 Mikołów 

25,82 40,00 65,82 

4. 
ENERGOBEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Widokowa nr 2, 58-535 Miłków 

60,00 40,00 100,00 

5. 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider Konsorcjum: 
INSTAL ELECTRIC 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Erazma Jerzmanowskiego nr 40, lok. 10 

30-836 Kraków 
Partner Konsorcjum: 

INSTAL ELECTRIC PAWEŁ WÓJCIK 
ul. Erazma Jerzmanowskiego nr 40, lok. 10 

30-836 Kraków 

35,48 40,00 75,48 

6. 
TANGO PROJEKT PRZEMYSŁAW CHOMIK 
ul. Słoneczna nr 2 lok. 1, 57-400 Nowa Ruda 

54,98 40,00 94,98 

7. 
ENBUD Sylwester Sondaj 

miejsc. Ciechanowice nr 95, 58-410 Marciszów 
56,78 40,00 96,78 

 
 
 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

  
Renata Kwiatek 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


